

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **0409** **Labská 9**

Objekt: **0409** **výměna PVC krytiny na střeše objektu Městské Policie**

Rozpočet: **0409** **Labská 9**

Objednatel: _____ IČO: _____
 DIČ: _____

Zhotovitel: **FALTON, spol. s r.o.** IČO: **46905804**
Langrova 43 DIČ: **CZ46905804**
62700 **Brno**

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			14 548,33
PSV			514 847,40
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			529 395,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	529 395,73 CZK
Základní DPH	21 %	111 173,10 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 640 568,83 CZK

v



 Za zhotovitele

dne

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 068,00	2,3
712	Povlakové krytiny	PSV			473 442,46	89,4
764	Konstrukce klempířské	PSV			41 404,94	7,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			2 480,33	0,5
Cena celkem					529 395,73	100,0

Položkový rozpočet

S:	0409	Labská 9
O:	0409	výměna PVC krytiny na střeše objektu Městské Policie
R:	0409	Labská 9

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				12 068,00
1	949941101R00	Výsuvná šplhací plošina, motorický zdvih	den	14,00000	862,00	12 068,00
Díl: 712		Povlakové krytiny				473 442,46
2	711778088R00	Opracování kotevních prostupů, termoplasty	kus	13,00000	554,00	7 202,00
3	712373111RT1	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, fólií kotvenou do betonového podkladu, 6 kotev/m2 pro tloušťku tepelné izolace do 200 mm, fólie ve specifikaci	m2	293,10000	673,00	197 256,30
4	712378005R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, stěnová lišta vyhnutá VIPLANYL rš 70 mm	m	4,20000	205,00	861,00
5	712378006R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnější VIPLANYL rš 100 mm	m	74,40000	225,50	16 777,20
6	712378007R00	Povlaková krytina střech do 10°, fólie, rohová lišta vnitřní VIPLANYL rš 100 mm	m	74,40000	225,50	16 777,20
7	712391171R00	Provedení povlakové krytiny střech do 10°, podkladní textilii	m2	293,10000	54,50	15 973,95
8	776511820R00	Odstranění PVC krytiny a geotextilie vč. oplechování	m2	293,10000	110,00	32 241,00
9	28322137R	Fólie hydroizolační střešní PVC Sikaplan G 1,5 přeložení 15%	m2	337,10000	421,00	141 919,10
10	69366198R	Geotextilie FILTEK 300 g/m2 š. 200cm 100% PP přeložení 15%	m2	337,10000	61,90	20 866,49
11	28348109804R	Vpust střešní jednotěnná s PVC manž. TWJ 110 PVC prodloužená	kus	2,00000	1 916,00	3 832,00
12	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 12 m	%	4 537,06240	4,35	19 736,22
Díl: 764		Konstrukce klempířské				41 404,94
13	764430240R00	Oplechování zdí z Pz plechu, rš 500 mm lakovaný plech 7016	m	14,80000	724,00	10 715,20
14	764430291R00	Montáž oplechování zdí Pz	m	53,70000	486,50	26 125,05
15	764430850R00	Demontáž oplechování zdí, rš 600 mm	m	53,70000	67,30	3 614,01
16	998764202R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	%	404,54260	2,35	950,68
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 480,33
17	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,47407	407,50	193,18
18	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,47407	264,00	125,15
19	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	23,70345	25,00	592,59
20	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,47407	369,50	175,17
21	979990122R00	Poplatek za uložení suti - PVC střešní krytina, skupina odpadu 170203	t	0,47407	2 825,00	1 339,25
22	979088212R00	Nakládání suti na dopr.prostředky-zvlášť zakl.obj.	t	0,47407	116,00	54,99
Celkem						529 395,73

Poznámky uchazeče k zadání